Eventuali abusi urbanistici dovranno essere regolarizzati a cura e spese dell'aggiudicatario, ove le 

normative di tempo in tempo vigenti lo consentano; in difetto l'immobile dovrà essere rimesso in pristino, 

sempre a spese dell'aggiudicatario. 

Prezzo base: euro 271.145,00 (diconsi: duecentosettantunomilacentoquarantacinque/00); 

Offerta minima: euro 203.359,00 (diconsi: duecentotremilatrecentocinquantanove/00); 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.  

Rilancio minimo di gara: euro 3.000,00 (diconsi: tremila/00). 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara, non è 

consentito l’inserimento di importi con decimali.

[...]

Eventuali abusi urbanistici dovranno essere regolarizzati a cura e spese dell'aggiudicatario, ove le 

normative di tempo in tempo vigenti lo consentano; in difetto l'immobile dovrà essere rimesso in pristino, 

sempre a spese dell'aggiudicatario. 

Prezzo base: euro 71.288,00 (diconsi: settantunomiladuecentoottantotto/00); 

Offerta minima: euro 53.466,00 (diconsi: cinquantatremilaquattrocentosessantasei/00); 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.  

Rilancio minimo di gara: euro 1.000,00 (diconsi: mille/00). 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara, non è 

consentito l’inserimento di importi con decimali.

[...]

normative di tempo in tempo vigenti lo consentano; in difetto l'immobile dovrà essere rimesso in pristino, 

sempre a spese dell'aggiudicatario. 

Prezzo base: euro 63.354,00 (diconsi: sesantatremilatrecentocinquantaquattro/00); 

Offerta minima: euro 47.516,00 (diconsi: quarantasettemilacinquecentosedici/00); 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.  

Rilancio minimo di gara: euro 1.000,00 (diconsi: mille/00). 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara, non è 

consentito l’inserimento di importi con decimali.

[...]

Eventuali abusi urbanistici dovranno essere regolarizzati a cura e spese dell'aggiudicatario, ove le 

normative di tempo in tempo vigenti lo consentano; in difetto l'immobile dovrà essere rimesso in pristino, 

sempre a spese dell'aggiudicatario. 

Prezzo base: euro 50.774,00 (diconsi: cinquantamilasettecentosettantaquattro/00); 

Offerta minima: euro 38.081,00 (diconsi: trentottomilaottantuno/00); 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.  

Rilancio minimo di gara: euro 1.000,00 (diconsi: mille/00). 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara, non è

[...]

Eventuali abusi urbanistici dovranno essere regolarizzati a cura e spese dell'aggiudicatario, ove le 

normative di tempo in tempo vigenti lo consentano; in difetto l'immobile dovrà essere rimesso in pristino, 

sempre a spese dell'aggiudicatario. 

Prezzo base: euro 34.650,00 (diconsi: trentaquattromilaseicentocinauqnta/00); 

Offerta minima: euro 25.988,00 (diconsi: venticinquemilanovecentottantotto/00); 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.  

Rilancio minimo di gara: euro 1.000,00 (diconsi: mille/00). 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara, non è 

consentito l’inserimento di importi con decimali.